
尉氏农商银行征集拍卖机构服务定点单位项目结果公示

(招标编号：YHGS2023-004号)
本尉氏农商银行征集拍卖机构服务定点单位项目（招标项目编号：YHGS2023-004号），确定001 第1

包：的中标人如下：

一、中标人信息：

001第1包

中标人 中标价格

河南拍卖行有限公司 0万元(人民币)

河南致远招标拍卖有限公司 0万元(人民币)

河南东风拍卖行有限公司 0万元(人民币)

河南保益拍卖有限公司 0万元(人民币)

河南中昊拍卖有限公司 0万元(人民币)

河南省兴业拍卖有限公司 0万元(人民币)

中鼎元品拍辅科技有限公司 0万元(人民币)

河南公信拍卖有限公司 0万元(人民币)

二、其他公告内容

河南英华咨询有限公司受河南尉氏农村商业银行股份有限公司的委托，就尉氏农商银行征集拍卖机构服务定点单

位项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：尉氏农商银行征集拍卖机构服务定点单位项目

二、项目编号：YHGS2023-004号
三、招标内容：

1. 
拍卖机构征集，为处置不良资产提供包括但不限于拍卖、债权转让、协议处置、打包出售、委托销售等服务。拟

选聘

8家单位为招标人提供相关服务。
2. 服务周期：自合同签订之日起壹年（采用1+1+1模式，暂定服务期限为1年，当年服务期内服务质量好，满足
招标人考核标准，经招标人同意可根据情况续签1年，以此类推：若未达到招标人及招标文件要求，将不再续签合
同，服务期满后直接解除合同。)
3.服务地点：招标人指定地点
4.服务标准：符合国家及行业相关标准，且满足招标人要求。
四、招标公告发布日期及媒体：

2023年04月06日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》等网上发布。
五、评标信息：

开标日期：2023年04月28日
开标地点：尉氏县畅通温泉酒店三楼会议室（地址：尉氏县尉州大道999号）
评标委员会成员：张国贤、王刚、方栓英、李俊丽、王建伟

六、结果内容：

入围单位1：河南拍卖行有限公司



服务周期：自合同签订之日起壹年（采用

1+1+1模式，暂定服务期限为1年，当年服务期内服务质量好，满足招标人考核标准，经招标人同意可根据情况
续签1年，以此类推：若未达到招标人及招标文件要求，将不再续签合同，服务期满后直接解除合同。)
地址：郑州市纬四路１３号

联系人： 张英伟
联系电话：15093620777
入围单位2：河南致远招标拍卖有限公司
服务周期：自合同签订之日起壹年（采用

1+1+1模式，暂定服务期限为1年，当年服务期内服务质量好，满足招标人考核标准，经招标人同意可根据情况
续签1年，以此类推：若未达到招标人及招标文件要求，将不再续签合同，服务期满后直接解除合同。)
地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路10号24层2404号
联系人： 黄芳涛
联系电话：18603850998
入围单位3：河南东风拍卖行有限公司
服务周期：自合同签订之日起壹年（采用

1+1+1模式，暂定服务期限为1年，当年服务期内服务质量好，满足招标人考核标准，经招标人同意可根据情况
续签1年，以此类推：若未达到招标人及招标文件要求，将不再续签合同，服务期满后直接解除合同。)
地址：郑州市金水区东风路东18号东1单元23层2305号
联系人： 刘乐乐
联系电话：13939031654
入围单位4：河南保益拍卖有限公司
服务周期：自合同签订之日起壹年（采用

1+1+1模式，暂定服务期限为1年，当年服务期内服务质量好，满足招标人考核标准，经招标人同意可根据情况
续签1年，以此类推：若未达到招标人及招标文件要求，将不再续签合同，服务期满后直接解除合同。)
地址：郑州高新技术产业开发区莲花街55号D座5层577号
联系人： 穆郑郑
联系电话：18439898981
入围单位5：河南中昊拍卖有限公司
服务周期：自合同签订之日起壹年（采用

1+1+1模式，暂定服务期限为1年，当年服务期内服务质量好，满足招标人考核标准，经招标人同意可根据情况
续签1年，以此类推：若未达到招标人及招标文件要求，将不再续签合同，服务期满后直接解除合同。)
地址：安阳市殷都区安钢大道西段祥瑞商务楼三楼

联系人： 张洪恺
联系电话：13783813787
入围单位6：河南省兴业拍卖有限公司
服务周期：自合同签订之日起壹年（采用

1+1+1模式，暂定服务期限为1年，当年服务期内服务质量好，满足招标人考核标准，经招标人同意可根据情况
续签1年，以此类推：若未达到招标人及招标文件要求，将不再续签合同，服务期满后直接解除合同。)
地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）农业东路96号2号楼6层27号
联系人： 李庆松
联系电话：13623859005
入围单位7：中鼎元品拍辅科技有限公司
服务周期：自合同签订之日起壹年（采用

1+1+1模式，暂定服务期限为1年，当年服务期内服务质量好，满足招标人考核标准，经招标人同意可根据情况
续签1年，以此类推：若未达到招标人及招标文件要求，将不再续签合同，服务期满后直接解除合同。)
地址：北京市海淀区羊坊店路18号2幢8层858-2
联系人： 徐淞炜
联系电话：18768880031
入围单位8：河南公信拍卖有限公司



服务周期：自合同签订之日起壹年（采用

1+1+1模式，暂定服务期限为1年，当年服务期内服务质量好，满足招标人考核标准，经招标人同意可根据情况
续签1年，以此类推：若未达到招标人及招标文件要求，将不再续签合同，服务期满后直接解除合同。)
地址：开封市大梁路东京国际5号楼4号1-2层营业房
联系人： 闫帮伟
联系电话：13937869262
七、代理服务费收取标准：每家入围单位2000元整，由入围单位支付。
八、联系方式：

招 标 人：河南尉氏农村商业银行股份有限公司
联 系 人：刘先生       
联系电话： 13837886667
地址：开封市尉氏县人民东路31号
代理机构：河南英华咨询有限公司

地址：郑州市西三环河南省国家大学科技园（东区）16号楼C座21层
联系人：胡宝军         
联系电话：15637153098
 

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招标人：河南尉氏农村商业银行股份有限公司

地址：开封市尉氏县人民东路31号

联系人：刘先生

电话：13837886667

电子邮件：/

招标代理机构：河南英华咨询有限公司

地址：郑州市西三环河南省国家大学科技园（东区）16号楼C座21层

联系人：胡宝军

电话：15637153098

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-05-04T18:09:17+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T18:11:51+0800
	BJ
	ePolicy




